Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

A Comissão de Seleção, instituída pela Instrução de Serviço FAMES n. 04/2021, torna público aos
interessados a lista dos candidatos inscritos para o processo seletivo de aluno (a) monitor (a) para
concessão de Bolsa Monitoria Digital, no âmbito dos Cursos de Graduação, referente ao Edital n. 01/2021,
conforme a seguir:

Item Nome do (a) Aluno (a) - Ordem Alfabética Número E-Docs Projetos
01 Adilson Batista da Silva Junior 2021-6K9B5G PEAPEN - 02 PEAPEX - 09
02 Ailton Silva dos Santos Junior 2021-SP36G0 PEAP-AVA - 01 PEAPEN - 02
03 André Sergio Rodrigues 2021-63P4RC PEAP-AVA - 01 PEAP-GO - 03
04 Ariaydner de Paula Bispo 2021-QQL7J7 PEAP-AVA - 01 PEAPEN - 02
05 Bastian Marcelo Herrera Figueroa 2021-VJSLHS PEAPEX - 07 PEAPEX - 10
06 Brenda Nayra dos Reis Romanzini 2021-86661B PEAP-AVA - 01 PEAPEX - 09
07 Bruno da Silva Pontes 2021-RCVH0H PEAP-GO - 03 PEAPEX - 10
08 Caio Cesar Teixeira Viana 2021-3Q2V3S PEAP-AVA - 01 PEAPEN - 02
09 Christiane do Nascimento Zambelli 2021-PH1G8H PEAPEX - 05 -
10 Daniel Gonçalves Martins 2021-2TXTHR PEAPEN - 02 PEAP-GO - 03
11 Daria Victorovna Obraztsova 2021-36HQ7G PEAP-AVA - 01 PEAP-GO - 03
12 Débora Costa 2021-2L49XJ PEAPEX - 09 PEAPEX - 10
13 Eduardo dos Santos Mariano 2021-7MR3J6 PEAP-AVA - 01 PEAPEN - 02
14 Flávia Bonelli Silva 2021-2ZCT4B PEAP-AVA - 01 PEAPEX - 06
15 Flavio Henrique da Silva Ribeiro 2021-Q9ZTKK PEAP-AVA - 01 PEAPEN - 02
16 Gabriel Santos Bruno 2021-CWGPSH PEAP-AVA - 01 PEAPEN - 02
17 Igor Bolonini Crema 2021-7N7CPL PEAPEX - 04 -
18 Igor Meirelles Gomes 2021-87NK37 PEAPEN - 02 PEAPEX - 10
19 Ildebrando Vidal Nogueira 2021-RQ14RN PEAP-AVA - 01 PEAP-GO - 03
20 Ingride Miranda da Silva Narciso 2021-SGJ5BQ PEAP-AVA - 01 PEAPEN - 02
21 Ivaldo Maciel 2021-M1M3JK PEAPEN - 02 -
22 Ivan Coutinho Leandro 2021-VTBJB2 PEAPEN - 02 PEAP-GO - 03
23 Jessika do Couto Godoi 2021-C8X80S PEAP-AVA - 01 PEAPEN - 02
24 Jhenniffer Filgueira Pimentel 2021-9V3X7V PEAP-GO - 03 PEAPEX - 09
25 Jonatas Santana Gomes 2021-8RZ9LJ PEAP-GO - 03 PEAPEX - 04
26 Julia de Oliveira Bolina 2021-5KCH8Z PEAPEX - 09 PEAPEX - 10
27 Júlia Lourenço Castilhos 2021-BN0TM3 PEAPEX - 09 PEAPEX - 10
28 Julio Cesar Guimarães Cazaroto 2021-V6SBDW PEAPEX - 09 PEAPEX - 10
29 Kadmiel Figueira Figueredo 2021-7D9G6S PEAP-AVA - 01 PEAP-GO - 03
30 Leonardo Bento Cavalcante 2021-5TD5KG PEAP-AVA - 01 PEAPEN - 02
31 Loran Alves de Abreu 2021-S8S42J PEAP-AVA - 01 PEAPEN - 02
32 Lorena Peires Adão 2021-CF64N5 PEPA-AVA - 01 PEAPEN - 02
33 Luiz Felipe de Lima Pinto 2021-NS7SB6 PEAPEX - 09 PEAPEX - 10
34 Magno Santos da Silva 2021-JQBR36 PEAP-GO - 03 PEAPEX - 04

Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

35 Matheus Gomes da Silva 2021-TZVG5X PEAPEX - 09 PEAPEX - 10
36 Myckael Santana Brito 2021-GCGG0D PEAP-AVA - 01 PEAPEN - 02
37 Paula Rubia Bianchi 2021-5VLV25 PEAPEN - 02 -
38 Pedro Vitor Batista Kretli 2021-F07S3J PEAPEX - 04 PEAPEX - 10
39 Rafaella Nascimento Ribeiro 2021-HN2QGS PEAP-AVA - 01 PEAPEN - 02
40 Ricley Ribeiro de Souza 2021-RP5NM0 PEAP-AVA - 01 PEAPEN - 02
41 Sergio Marcelo de Souza Gripp 2021-HF10J3 PEAPEX - 09 PEAPEX - 10
42 Tatiane da Cruz Rocha 2021-L4V95G PEAP-GO - 03 PEAPEX - 10
43 Thamiris Ribeiro Schuontz 2021-QS37C9 PEAPEX - 09 PEAPEX - 10
44 Yasmin Christina Corrêa 2021-5CCQM5 PEAPEX - 09 PEAPEX - 10

45 Yan de Oliveira Mattos

Inscrição Indeferida - A inscrição foi encaminhada
fora do prazo regulamentar, disposto na alínea “d”
do subitem 8.2.1 e Anexo I e suas alterações, que
previa as inscrições até o dia 18/03/2021. A
Inscrição foi enviada para a Comissão de Seleção de
Bolsa Monitoria Digital, via e-DOCS, em 19/03/2021
sob o protocolo n. 2021-GW68LL.